
ارتش سوریه، به همراه نیروهای محلی، محل اختفای 
سرکرده اصلی داعش در جنوب سوریه را محاصره کردند و 
موفق شدند وی و دو سرکرده دیگر از این گروه تروریستی 

را از پای درآورند.
»اسامهًْ شــحادهًْ العزیزی« ملقب به »والی حورانِ« گروهک 
تروریستی داعش همراه 2 نفر دیگر از سرکرده های این گروهک، 
بامداد دیروز در اســتان درعا در جنوب ســوریه کشته شدند. به 
گزارش فارس، والی حوران، لقب فرمانده اصلی داعش در جنوب 

ســوریه اســت که فرماندهی عناصر این گروه تروریســتی را در 
اســتان های درعا و ســویداء برعهده دارد. خبرگزاری اسپوتنیک 
گزارش داد نیروهای محلی وابســته به سرویس »امنیت نظامی« 
به همراه نیروهای امنیتی ارتش ســوریه، به صورت مشترک این 
عملیات را انجام دادند. در این عملیات، چهار نفر دیگر از عناصر 
داعش نیز کشته شدند. نیروهای مشترک در این عملیات به منزلی 
که سرکرده اصلی داعش در شمال شهرک »نوی« در شمال غرب 

درعا مخفی شده بود، حمله کردند و وی را از پای درآوردند.

کشاورزان معترض به سیاست های امانوئل ماکرون 
اعلام کردند: قصد دارنــد پاریس و حومه آن را برای 

جلوگیری از عرضه کالا به پایتخت محاصره کنند.
اعتراضات کشــاورزان فرانسوی به سیاست های ریاضتی 
دولت امانوئل ماکرون همچنان ادامه دارد. کشاورزان مالیات 
دولت بر ســوخت تراکتور، واردات ارزان، مســائل مربوط به 
ذخیره آب، محدودیت های بیش از حد و تشریفات اداری را 

از جمله دلایل نارضایتی های خود عنوان کرده اند.

معترضان در دور جدید حرکت های اعتراضی خود قصد 
دارنــد با محاصره پاریس از عرضه کالا به پایتخت جلوگیری 
کنند. این اعتراضات از امشب آغاز خواهد شد و کشاورزان قرار 
است جاده های منتهی به پاریس را حداقل به مدت پنج روز 
کنترل کنند تا در پاریس کمبود محصول به وجود بیاید. در 
عین حال کشاورزان از واردات مواد غذایی از کشورهای دیگر 
جلوگیری می کنند. آنها همچنین در نزدیکی ساختمان های 

اداری به نشانه اعتراض آتش روشن می کنند.
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روز پر کار مقاومت عراق

8 حمله علیه اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی
در کمتر از 24ساعت

  جنگ غزه روز 114
 تونل های حماس سالم و نبرد ادامه دارد

هولوکاست در جریان است!

کامیون داران به سمت تگزاس راه افتادند

حرکت»ارتشخدا«بهسمتمرزهایتگزاسباشعار»مرزهاراپسمیگیریم«

نگاه

سرویس خارجی-
مقاومت عــراق در کمتر از 24ســاعت 8 پایگاه 
آمریکایی و اســرائیلی را در عراق، ســوریه و اراضی 
اشغالی هدف حملات خود قرار داد تا یکی از پرکارترین 

روزهای خود را سپری کند.
در واکنش به بیش از هفت دهه اشغالگری و نسل کُشی 
تدریجی فلســطینیان توســط رژیم صهیونیستی، نیروهای 
مقاومت فلسطین روز شــنبه ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر 
2۰2۳، عملیات غافلگیرکننــده ای را با نام »طوفان الاقصی« 
علیــه مواضع رژیم اشــغالگر قدس انجام دادنــد و ضربه ای 
مهلــک به این رژیم زدند. این رژیم کــه ناتوان از جلوگیری 
از این عملیــات بود، برای تلافی و جبران شکســت خود و 
توقف عملیات مقاومت، تمام گذرگاه های نوار غزه را بســت 
و شــروع به بمباران این منطقه کرد تا انتقامش را از کودکان 
غزه بگیرد. حمایت غرب از رژیم صهیونیستی به بهانه دفاع از 
خود، عملًا چراغ سبز و مجوزی برای تل آویو در ادامه کشتار 
بی رحمانه کودکان و زنان فلسطینی است. اما حزب الله لبنان 
و مقاومت اســلامی عراق در حمایت از مردم غزه وارد میدان 
شدند و رژیم آپارتاید اسرائیل و حامی اصلی آن، یعنی آمریکا، 
را زیر فشــار بردند. بعد هم مقاومت اسلامی یمن به جریان 
عملیات های علیه رژیم آپارتاید اســرائیل پیوست تا فشارها 

مضاعف شود.
حالا خبرها حاکی از آن است که روز گذشته روز طوفانیِ 
مقاومت عراق بوده اســت. ابتدا خبر آمد که مقاومت اسلامی 
عراق عصر و شامگاه شنبه، چهار پایگاه آمریکا در خاک عراق 
و سوریه هدف قرار داد. مقاومت اسلامی عراق عصر روز شنبه 
پایگاه اشــغالگران آمریکایی در میــدان گازی »کونیکو« در 
ســوریه را هدف حمله راکتی خود قــرار داد. مقاومت عراق 
همچنین شامگاه شــنبه پایگاه های »عین الاسد« در عراق و 
»خربت عدنان« در ســوریه را هدف حمله پهپادی قرار داد. 
مقاومت اسلامی عراق همچنین شنبه شب، پایگاه غیرقانونی 
آمریــکا در میدان نفتی »العمر« در ســوریه را هدف حمله 
پهپادی قرار داده اســت.بعد از آن یک منبع به اســپوتنیک 
گفت: »شامگاه شنبه یک مرکز فرماندهی نیروهای آمریکایی 
در حومه المالکیه در شــمال استان الحسکه در شمال شرق 
ســوریه هدف پهپادهایی قرار گرفت.« به گزارش ایسنا، این 
منبــع گفت که پهپادها مرکز فرماندهی آمریکا واقع در کنار 
ســد حیاک در روستای خربهًْ عدنان معروف به »ریباریا« در 
حومه شهر المالکیه در شمال الحســکه را هدف قرار دادند. 
ساعاتی بعد در ادامه حملات مقاومت علیه مواضع اشغالگران 
آمریکایی در منطقه مقاومت عراق پایگاه »التنف« در سوریه 
را هدف قرار داد. همچنین، به گزارش ایرنا، مقاومت اسلامی 
عراق دیروز اعــلام کرد که پایگاه حریــر آمریکا در نزدیک 
فرودگاه اربیل در شمال عراق هدف حمله پهپادی قرار گرفت.

اما این پایان کار مقاومت عراق نبود. منابع رسانه ای صبح 
روز یکشــنبه از حمله پهپادی مقاومت عراق به تأسیســات 

دریایی رژیم صهیونیســتی در شهر حیفا خبر دادند. مقاومت 
اســلامی عراق در این باره اعلام کرد که تاسیســات دریایی 
»زوولون« در سرزمین های اشغالی فلسطین را با پهپاد هدف 
قرار دادیم. طبق گزارش شــبکه الجزیره، تأسیســات دریایی 
زوولون در شــهر بنــدری »حیفا« در جنوب ســرزمین های 

اشغالی واقع شده است.
آتش  کشتی انگلیسی بعد از 3 روز مهار شد!

خبر دیگر از مقاومت یمن اســت. نیروهای مردمی دولت 
یمن روز جمعه در واکنش به حملات موشکی ائتلاف آمریکایی 
انگلیســی ضد یمن، یک نفتکش انگلیســی را- که گفته شد 
ســوخت جنگنده به اســرائیل می برد- در دریای سرخ هدف 
حملات موشکی خود قرار دادند. این نفتکش توسط دو کشتی 
جنگی آمریکایی و انگلیســی همراهی می شد که کشتی های 
جنگی بلافاصله بعد از آغاز درگیری، از محل حادثه دور شدند. 
فرماندهی مرکزی نیروهای آمریکا در منطقه )سنتکام( دیروز 
اعلام کرد که آتش ســوزی کشتی بالاخره )پس از ۳ روز( اطفا 
شــد. گفته می شود ۳ کشــور آمریکا، فرانســه و هند در این 

عملیات اطفا نقش داشته اند!
»عبدالباری عطوان«، تحلیلگر مسائل منطقه، در گزارشی 
با اشــاره به »فریب خوردن آمریکا و انگلیس از اســرائیل در 
تحولات دریای ســرخ« به حمله اخیر نیروهای یمنی به یک 
نفتکش انگلیسی که توسط دو کشتی نظامی همراهی می شد، 
اشــاره و تاکید کرد که این حمله منجر به بروز آتش ســوزی 

گسترده در نفتکش مذکور شده است.
درخواست های مکرر آمریکا که نتیجه نداشت

همچنین رســانه ها به این پرداختند که آمریکا در سه ماه 
گذشته بارها موضوع حمایت ایران از انصارالله یمن را با مقامات 
ارشــد چین در میان گذاشته است. نشریه پالتیکو با اشاره به 
شکست واشنگتن در مذاکراتش با مقامات چین برای فشار بر 
ایران در رابطه با حملات یمن در دریای ســرخ تاکید کرد که 

این، محدودیت های موجود در ارتباط دیپلماتیک دولت بایدن 
با پکن را برجسته می کند و نشــان می دهد که چین تمایلی 
برای قرار گرفتن در کنار آمریکا علیه متحد کلیدی خود، یعنی 

ایران ندارد.
آماده رویارویی مستقیم با آمریکا هستیم

»محمــد البخیتی«، عضو دفتر سیاســی انصــارالله در 
مواضعی درباره تازه ترین حملات نظامی نیروهای مسلح یمن 
به کشــتی های جنگی ائتلاف آمریکایــی و انگلیس در دریای 
ســرخ از هدف قرار گرفتن مســتقیم ناو جنگــی انگلیس در 
نزدیکی کشتی آمریکایی در دریای سرخ خبر داد. عضو ارشد 
جنبش انصارالله یمن در پیامی شدیداللحن به ائتلاف آمریکایی 
و انگلیس هشدار داد که ارتش یمن آماده درگیری مستقیم با 
ائتلاف آمریکایی است. عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن تأکید 
کرد عملیات هلی برن نیروهای آمریکایی و انگلیســی در یمن 

دایره اهداف ارتش یمن را وسیع تر می کند.
»محمد علی الحوثی«، یکی از اعضای شورای عالی سیاسی 
وابسته به انصارالله، نیز در سخنرانی خود در همبستگی با مردم 
فلســطین گفت: »ما به آمریکایی ها می گوییم همه کسانی را 
که بسیج کردید، تمام جنگ هایی که بر آنها نظارت داشتید و 
هواپیماها و موشــک هایی که کشور ما را با آن بمباران کردید، 

ما را از رویارویی مستمر شما منصرف نکرد.«
وبگاه عبری: حملات تجارت جهانی را مختل کرده 

یک وبــگاه عبری گزارش داد: تشــدید حملات آمریکا و 
انگلیس به ارتش یمن مانع از ادامه نوســانات در بازار عرضه و 
ذخیره و تأثیر آن بر طیف گسترده ای از بخش های اقتصادی از 
 Calcalist صنعت خودرو گرفته تا دنیای مد نشــد. وبگاه عبری
که متخصص اقتصاد اســت در گزارشــی طولانی با عنوان »از 
تسلا تا پریمارک... حملات ارتش یمن، تولید و ذخایر را مختل 
می کند«، نوشت: »این بحران پایانی نزدیک را نشان نمی دهد 
و تشــدید حملات آمریکا و انگلیس بــه پایگاه های این گروه 

طی این هفته مانع از اجتناب شــرکت های کشتیرانی از طی 
مسیرهای کشتیرانی خطرناک در دریای سرخ نشد.«

حمله ای دیگر
الجزیره از تأیید حمله موشکی ارتش یمن به یک کشتی 
در دریای سرخ از سوی ستاد فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا 
)سنتکام( خبر داد. ســنتکام در بیانیه خود در این باره اعلام 
کرده اســت که ارتش یمن یک کشتی در حال تردد در خلیج 
عدن با پرچم جزایر مارشــال را با موشک بالستیک هدف قرار 
داده است. ســتاد فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا خاطرنشان 
کرده است که این حمله به آتش سوزی بزرگی در این کشتی 
منجر اما با کمک نیروی دریایی، آمریکا، هند و فرانسه خاموش 

شده است.
ماجرای »عملیات بزرگ« چیست؟

 »LBCI« خبر دیگر از مقاومت لبنان است. شبکه لبنانی
گزارش داد: »یکی از کشــورهای عربی داده های اطلاعاتی 
را به حزب الله منتقل کرده که اشــاره دارد تل آویو عملیات 
بزرگــی را در عمق لبنان آغاز خواهد کرد که ممکن اســت 
منجر به چرخش امور شــود.« این امر پــس از آن صورت 
می گیرد که شبکه رسمی رژیم صهیونیستی »کان« به نقل 
از یک مقام غربی در لبنان گزارش داد که هیچ پیشــرفتی 
در تلاش های انجام شده برای حل وفصل وضعیت در جبهه 

شمالی وجود ندارد.
حزب الله پیشنهاد آرامش قبل از آتش بس در غزه را رد کرد!

روزنامه لبنانی الاخبار از سفر یک شبه »اولی دیال«، معاون 
مدیر اطلاعات خارجی آلمــان، به بیروت برای دیدار با »نعیم 
قاســم«، معاون دبیرکل حزب الله لبنان، بدون دیدار با مقامات 
لبنانی خبر داد. این روزنامه گزارش داد دیال پس از یک وقفه 
امنیتی بین سرویس اطلاعاتی آلمان و حزب الله به بیروت سفر 
کرده است. معاون دبیرکل حزب الله لبنان در این دیدار هرگونه 

پیشنهاد برای آرامش قبل از آتش بس در غزه را رد کرد.

دوشنبه ۹ بهمن 1۴۰2   1۷ رجب 1۴۴۵   2۹ ژانویه 2۰2۴  شماره 23۵۰۶ 

سرکردهداعشدرجنوبسوریه
بهجهنمرفت

کشاورزانخشمگینفرانسوی
پاریسرامحاصرهمیکنند

سرویس امنیتی اوکراین از کشف فساد در خرید تسلیحات توسط 
ارتش این کشور به مبلغی معادل 4۰میلیون دلار خبر داد.

پیش از شــروع جنگ اوکراین دولت این کشــور در رده بندی دولت های 
فاسد به اذعان نهاهای بین المللی در ردیف فاسدترین دولت ها قرار داشت. طی 
دو ســال گذشته نیز همزمان با سیل کمک های مالی و تسلیحاتی کشورهای 
غربی به کی یف فســاد در این کشور به شدت تشــدید شده است، به طوری 
که طی این مدت ده ها مقام ارشــد کشوری و لشکری به اتهام فساد برکنار یا 

محاکمه شده اند. 
در جدیدترین مورد نیز ســرویس امنیتی اوکراین از کشف فساد دیگری 
خبر داده اســت که طی آن مقامات مســئول میلیون ها دلار به جیب زده اند. 
این گزارش درباره فســاد گسترده در خرید تسلیحات که توسط وزارت دفاع 
اوکراین نیز تایید شده، یک بازتاب بزرگ در این کشور دارد که دو سال درگیر 

جنگ با روسیه است. 
به گزارش ایســنا به نقل از خبرگزاری رویترز، ســرویس امنیت اوکراین 
همچنین اعلام کرد، تحقیقاتی از مقام های دخیل در این فساد از وزارت دفاع 
و مدیران شرکت تأمین کننده سلاح به نام »تسلیحات سازی لویو« در جریان 
اســت که قریب به ۴۰میلیون دلار در خریــد گلوله های توپ به جیب زده و 
اختلاس کرده اند. بر اســاس تحقیقات، مقام های قبلــی و فعلی وزارت دفاع 
اوکراین و رؤسای شــرکت های مرتبط و زیرمجموعه، در این اختلاس دست 
داشته اند. این اختلاس مالی شامل خرید ۱۰۰هزار گلوله خمپاره برای ارتش 

می شود. 
ســرویس امنیت اوکراین در ادامه اعلام کرد، قــراردادی برای خرید این 
گلوله ها با تسلیحات ســازی لویو در اوت 2۰22 )مرداد ۱۴۰۱( امضا شــد که 
شــش ماه پس از آغاز جنگ بود و همچنین پرداخت به این شرکت در روند 
کاری قرار گرفت، در حالی که مقادیری از بودجه خرید این گلوله ها به خارج 

از کشور منتقل شد. 
در نتیجه این اقدامات هیچ سلاحی برای ارتش تأمین نشد. در بیانیه  این 
ســرویس امنیتی همچنین آمده اســت، پنج نفر در وزارتخانه و تأمین کننده 
اســلحه »اخطارهای ســوءظن« دریافت کرده بودند که شامل مرحله اول در 
دادرسی حقوقی اوکراین می شــود. به گفته این سازمان، یک مظنون هنگام 
تلاش برای عبور از مرز اوکراین نیز بازداشت شد. بر اساس این گزارش مقابله 
با منشأ فساد گسترده در ســطوح مختلف دولت اوکراین همچنان مسئله ای 
بزرگ برای کی یف اســت، آن هم در زمانی که به دنبال تضمین اقداماتی برای 

عضویت در اتحادیه اروپاست.
کل بریتانیا باید آماده  باشد

خبر دیگر این که در یک جنگ روانی دیگری که اخیراً علیه روســیه در 
اروپا آغاز شده است، دولت های بزرگ اروپایی یکی پس از دیگری درباره خطر 
وقوع جنگ قریب الوقوع با روسیه هشدار می دهند. نشریه انگلیسی میرور نیز 
در گزارشــی خطاب به مردم این کشور هشدار داد: تمام بریتانیا باید ظرف ۶ 

سال برای سربازی اجباری آماده شود، مگر اینکه پوتین شکست بخورد!!
هفته گذشته نیز ژنرال »پاتریک سندرز« فرمانده نیروهای مسلح انگلیس 
در هشــدار مشابهی اعلام کرده بود که مردم  باید در صورت جنگ محتمل با 

روسیه آماده خدمت در ارتش باشند. 
»بوریس پیستوریوس« وزیر دفاع آلمان نیز اخیراً گفت که حمله روسیه 
به ائتلاف نظامی ناتو در »پنج تا هشت سال آینده« ممکن است. »راب باوئر« 
یکی از مقامات ارشــد ناتو هــم پیش تر گفته بود که ایــن ائتلاف نظامی با 

خطرناک ترین وضعیت در جهان در دهه های اخیر رو به رو شده است.

همزمان با تشدید تنش ها در مرزهای تگزاس 
بین دولت بایــدن و دولت ایالتــی گروهی از 
کامیون داران که لشکر خدا بر خود نام نهاده اند 
نیز با شعار مرزها را پس می گیریم، راهی تگزاس 

شده اند.
اوضاع در ایالت تگزاس آمریکا روزبه روز بحرانی تر 
می شود و تشدید تنش ها بین دولت فدرال و فرماندار 
جمهوری خواه تگزاس و حمایت دســت کم 2۵ ایالت 
دیگر از اقدامات تگزاس در بســتن مرزها و استفاده از 
گارد ملی ایالت برای ممانعت از ورود مهاجران وضعیت 
خطرناکی را ایجاد کرده است که به گفته کارشناسان 
اگر مدیریت نشــود، می تواند به جنگ داخلی و حتی 
تجزیه آمریکا منجر شــود. بســیاری از دموکرات ها از 
بایدن خواســته اند به ســرعت کل گارد ملی را فدرال 
اعــلام کرده و اختیــار گارد ملی در تگزاس و ســایر 

ایالت های متمرد را در دست بگیرد. 
برخی دیگر نیز از بایدن خواســته اند ارتش آمریکا 
را فراخوانده و در مناطق مناقشه برانگیز نیروی زمینی 
ارتش آمریکا را مســتقر کند. اما در جبهه مقابل هم 
پیشــنهاد و تهدیدات فراوانی وجــود دارد: برخی به 
»گرک ابوت« ، فرماندار تگزاس پیشــنهاد داده اند در 
اسرع وقت نسبت به تشکیل گارد نظامی ایالت تگزاس 
اقدام کند تا قدرت مقابله با تحرکات فدرال را داشــته 
باشد. پیشنهاد بعدی، فعال کردن روند اعلام استقلال 
تگزاس اســت که ریشه های قوی در قانون تگزاس هم 

دارد. 
اما جالب تــر اینکه تعداد زیادی پیشــنهاد وجود 
دارد که خواســتار اتحاد ایالت هــای حامی تگزاس با 
یکدیگر و ایجاد یک کنفدراسیون فراگیر شده اند ، یک 
ایالات متحــده در دل ایالات متحــده آمریکا! »دونالد 
ترامــپ« رئیس جمهور ســابق نیز از »گــرگ ابوت« 
فرمانــدار تگزاس در مقابل دولت بایدن حمایت کرد و 
از ایالت ها خواســت که گارد ملی خود را به مرز اعزام 

کنند. 
لشکر خدا در راه تگزاس!

امــا در جدیدترین تحولات و در گرماگرم تنش ها 
میان ماموران و سربازان گارد مرزی ایالتی و نیروهای 
فدرال، یک کاروان از کامیون  داران که خود را »ارتش 
خدا« می نامند، قصد دارند از امروز)دوشنبه( به سمت 
مرز جنوبی در تگزاس، آریزونا و کالیفرنیا حرکت کنند. 
این کاروان با شــعار »مرز خود را پــس می گیریم«، 
می خواهد با مجریان قانون برای جلوگیری از مهاجرت 
غیرقانونی همکاری کند. کارشناسان هشدار می دهند 
کــه لفاظی های ناسیونالیســتی، ابعــاد خطرناکی به 

بن بست میان تگزاس و دولت فدرال می بخشد.
به گزارش ایسنا به نقل از رسانه های آمریکایی در 
این میان اتحادیه رســمی مرزبانی حمایت خود را از 
تگزاس اعلام کرده است ، آن هم در شرایطی که گرگ 
ابوت علیه سیاســت های مرزی »فاجعه بار« جو بایدن 

اقدام می کند. 
شورای ملی گشت مرزی )NBPC( بیانیه ای منتشر 
کــرد و گفت که مأموران مــرزی »از اقدامات تگزاس 
قدردانی می کنند و به اقداماتی که ابوت برای جلوگیری 
از ســرازیر شدن تعداد تاریخی مهاجران غیرقانونی به 

ایالات متحده تحت دولت بایدن انجام می دهد، احترام 
می گذارند.« این اتحادیه ۱۸هــزار عضوی، خبرهایی 
مبنی بر اینکــه نیروهای گارد ملی تگزاس را به دلیل 
پیروی از دستورات قانونی آنها دستگیر خواهند کرد، 

رد کرد. 
در بیانیه این نهاد آمریکایی آمده اســت: »عوامل 
گارد مرزی از نیروهای تگزاســی در دفاع از ایالت شان 
در بحبوحه این فاجعه ای که دولت بایدن بر آمریکا روا 
داشته، حمایت کرده و به آنها احترام می گذارند. کاملا 
واضح اعلام می کنیم که هیچ دعوایی بین عوامل گشت 
مرزی و گارد ارتش ملی تگــزاس، فرماندار تگزاس یا 
عوامل اداره امنیت عمومی تگزاس وجود ندارد. شاید 
چنین چیزهایی تیتر شده باشند، اما صحت ندارند.« 
در همین حال یک مقام ارشــد اداره حفاظت مرزی و 
گمرک آمریکا اعلام کرد، این نهاد هیچ برنامه ای برای 
جمع آوری ســیم خاردارهایی که به دستور گرگ ابوت 

در مرز جنوبی با مکزیک برپا شده اند، ندارند.
گارد ملی اوکلاهاما در راه تگزاس

در نشــانه ای دیگر از تشــدید تنش ها بین دولت 
فدرال و ایالت های جمهوری خواه »کوین اســتیت«، 
فرمانــدار اوکلاهاما، نیروهــای گارد ملی را به تگزاس 
فرســتاده اســت تا به ایــن ایالت کمــک کنند تا بر 
مشکلات کنترل مرزی در مرز آمریکا و مکزیک غلبه 
کند؛ آن هــم در بحبوحه تهدید جنگ داخلی و اینکه 
2۵ فرماندار حمایت خــود را از فرماندار تگزاس علیه 

دولت بایدن اعلام کرده اند.
فرمانــدار اوکلاهامــا در مصاحبه بــا فاکس نیوز 
گفت:  »این بر مبنای عقل ســلیم اســت. در تگزاس، 
2۸ مبــادی ورودی وجــود دارد و در حال حاضر یک 
قانون فدرال برقرار اســت که ورود به هر جایی غیر از 
آن نقاط ورودی را غیرقانونی می داند.« این اقدام پس 
از آن صورت می گیرد که دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
سابق آمریکا روز پنج شنبه از ایالت های تحت رهبری 
جمهوری خواهان خواســت تا برای مبارزه با مشــکل 
مهاجرت غیرقانونی در امتداد مرز جنوبی متحد شوند، 
موضوعی که جمهوری خواهان گفته اند که جو بایدن به 

درستی از عهده آن برنمی آید.

هشدار عوامل سابق اف بی آی به کنگره
با تشدید بحران، ائتلافی از مقامات سابق اف بی آی 
نیز هشداری درباره »خطر جدید و قریب الوقوع« برای 
آمریکا در مرز جنوبی صادر کرده اند که نشان می دهد 
این کشور توسط »اتباع خارجی در سن جوانی« مورد 

»تهاجم« واقع شده است. 
در نامه ای که به تازگی به رهبران کنگره در مجلس 
نمایندگان و سنا ارسال شده، مقامات بازنشسته اداره 
تحقیقات فدرال آمریکا )اف بی آی(، »نگرانی خود را در 
مورد یک تهدید فعلی و خاص که ممکن اســت یکی 
از مخرب ترین تهدیدهایی باشــد که ایالات متحده را 

تهدید می کند، ابراز می کنند«.
تاریک ترین فصل تاریخ آمریکا

در گرماگــرم تشــدید تنش هــا بیــن دولــت 
بایــدن و ایالت هــای جمهوری خواه بر ســر قوانین 
مهاجرتــی نشــریه انگلیســی تلگــراف در تحلیلی 
 اعــلام کرد کــه آمریــکا در دوره ریاســت جمهوری 
جو بایدن تاریک ترین فصل تاریخ خود را در هرج ومرج 

و وحشت گذراند.
به گزارش ایرنا تلگراف در این تحلیل با اشــاره به 
وخامــت همه جانبه اوضاع در دوره ریاســت جمهوری 
آمریــکا از جملــه افزایش نژادپرســتی پلیس، وعده 
نامزد جمهوری خواه و فرماندار فلوریدا ران دیسانتیس 
مبنی بــر تشــدید برخورد قهــری و مجــازات اعدام 
به منظور »جرم ستیزی«، گسترش اعتیاد به آرام بخش 
)اوپی ای دی( و بازگشــت محدودیت های سقط جنین 
در اکثر ایالات آمریکا، ایــن دوره را از »حماقت«ها و 

»جرم «های دوره ترامپ نیز تاریک تر خواند. 
این تحلیل در ادامه، عملکرد ضعیف دولت بایدن 
را عامل بازگشــت دونالد ترامپ به کاخ ســفید برای 
تــداوم »جنگ داخلی« و پایان جمهــوری در آمریکا 
توصیف کرد. ایــن توصیف به ادعــای ترامپ درباره 
دســتکاری قانون اساسی و ابقای مادام العمر در سمت 

ریاست جمهوری اشاره دارد.
نشــریه تلگراف شــرایط پیش آمده را به کوتاهی 
هیلاری کلینتون در رقابت های ســال 2۰۱۶ به دلیل 
جــدی نگرفتن ترامپ و افتــادن در دام توهم توطئه 

نسبت می دهد و افراط بایدن در سیاست مهاجرپذیری 
و مماشات با مهاجران غیرقانونی را عامل واکنش های 
تنــد جمهوری خواهانــی چون گرگ ابــوت فرماندار 
تگزاس در برخورد با مهاجران غیرقانونی در حبس و یا 

اخراج آنها به سایر ایالات می داند.
به بایدن رای نمی دهیم

امــا ایــن روزهــا سیاســت حمایتی بایــدن از 
وحشی گری های اسرائیل نیز بلای جان رئیس جمهور 
در سیاست خارجی شده است. مسئله ای که با تأثیر در 
سیاست داخلی موجب رویگردانی میلیون ها رای دهنده 

عرب تبار و مسلمان از وی شده است.
به گزارش فارس به نقل از ســی ان ان بســیاری از 
آمریکایی های عرب تبار و مسلمان معتقدند جو بایدن 
به رای آنها در سال 2۰2۰ که کمک شایانی در پیروزی 
وی داشت، خیانت کرده است.بسیاری از آمریکایی های 
عرب تبار و رای دهندگان مسلمان این کشور به شبکه 
آمریکایی ســی ان ان گفته اند به دلیل حمایت بی چون 
و چرای جو بایدن از اســرائیل و عدم درخواست برای 
آتش بــس دائم در غــزه، به کارزار انتخــاب مجدد او 
برای یک دوره چهار ساله دیگر ریاست جمهوری رای 

نخواهند داد. 
نشریه آتلانتیک: آمریکا در آستانه فروپاشی است

خبــر دیگــر از آمریکا ایــن کــه »آن اپلباوم« 
روزنامه نگار و نویســنده معروف آمریکایی، در مقاله ای 
در نشریه آتلانتیک، به انتقاد از سیاست  های دولت جو 
بایدن در قبال اوکراین پرداخت و نوشــت: آمریکا در 

آستانه فروپاشی قرار دارد. 
به گزارش فارس وی نوشت: »به زودی میلیون ها 
اروپایــی را قانع می کنیم کــه نمی توانند به ما اعتماد 
کنند و این پیام را به روســیه و چین مخابره خواهیم 
کرد که ســخن آنها درباره اینکــه ایالات متحده یک 
قدرت متزلزل و در آســتانه احتضار و فروپاشــی قرار 
دارد، درســت اســت«.به نوشــته او، آمریکا سیاست 
خارجی »ناســازگاری« را دنبال می کند، چرا که ابتدا 
پول و تســلیحات در اختیار اوکرایــن قرار می دهد و 

سپس این کمک ها را قطع می کند.
این اســتاد اقتصاد دانشــکده اقتصاد لندن افزود: 
»آمریــکا صرفا یــک متحد غیرقابل اعتماد نیســت، 
بلکه یک متحد سهل انگار و همپیمانی احمق به شمار 

می رود. 
آمریکا در ارسال سلاح از اتحادیه اروپا عقب مانده 
است، کشورهایی که به شــکل دسته جمعی بیش از 
مقــداری که آمریکا کمک کرده، به اوکراینی ها پول و 
سلاح می دهند، اما اتحادیه اروپا دیگر توانایی تولید این 
مقدار سلاح را ندارد؛ اما آمریکا ذخایر سلاح و مهمات 
زیادی دارد که می تواند به اوکراین بفرســتد و اکنون 
واشــنگتن در یک قدمی مخالفت با این اقدام است«. 
موضــع »آن اپلباوم« در نشــریه آتلانتیک پس از آن 
است که »جیمز آبراین« معاون وزیر خارجه آمریکا در 
امور اروپا و اوراسیا گفته که واشنگتن دیگر نمی تواند 
به شکل مستمر به اوکراین کمک کند و کی یف خود 
باید شروع به پرداخت هزینه هایش بکند. طبق گزارش 
رسانه های آمریکایی، کمک های این کشور به اوکراین 

از مرز ۱۰۰میلیارد دلار عبور کرده است.

  کشف دومین فساد بزرگ در ارتش اوکراین 
مسئولین تأمین کننده سلاح، میلیون ها دلار به جیب زده اند

سرویس خارجی-
در یکصدوچهاردهمین روز جنگ غزه، »وال اســتریت ژورنال« طی 
گزارشی نوشــته اســت، 8۰درصد تونل های حماس در غزه هنوز سالم 
هستند، و روزنامه عبری زبان »معاریو« هم از ادامه نبرد رزمندگان حماس 
با نظامیان صهیونیست در شمال غزه- جایی که تل آویو اعلام کرده بود بر 
حماس پیروز شــده است- خبر داده و نوشته است: »دستاوردهای ارتش 

اسرائیل در خطر است.« 
امروز جنگ غزه وارد یکصدوچهاردهمین روز خود می شــود. صهیونیســت ها 
در این مدت، جز کودک کشــی و تخریب زیرساخت ها و بیمارستان ها و مدارس و 
کلیســاهای غزه، دستاورد قابل دفاعی نداشته اند و دســت کم ۶ یا 7 تیپ خود را 
هم به بهانه های مختلف، از این باریکه به عقب کشــیده اند. اگرچه صهیونیست ها 
برای حفظ آبرو هم که شــده، »تقویت جبهه شمال« و »نبرد با حزب الله لبنان« را 
عامل این عقب نشــینی اعلام کرده اند اما، خبرهایی که از نزدیک شدن دو طرف به 
آتش بس منتشر می شود، نمایشــی بودن ادعاها درباره »آماده شدن اسرائیل برای 
حمله به عمق لبنان« را تقویت می کند. صهیونیست ها مدعی شده اند ماموریت خود 
در بسیاری از مناطق غزه از جمله شمال این باریکه را با موفقیت به اتمام رسانده و 
عقب نشینی تیپ ها نیز برای تقویب جبهه جنگ با حزب الله لبنان صورت می گیرد. 
اما گزارش جدید »وال استریت ژورنال« که همین دیروز منتشر شد نشان می دهد، 
صهیونیســت ها این بار نیز دروغ می گویند. طبق گزارش این روزنامه آمریکایی، ۸۰ 
درصد تونل های حماس ســالم هستند. همین جمله عیار ادعاهای اسرائیل درباره 
»اتمام ماموریت در غزه« را نشــان می دهد. به گزارش ایرنا، »وال استریت ژورنال« 
به نقل از چند مقام این کشــور گزارش داده اســت که بعد از هفته ها تلاش رژیم 
صهیونیســتی برای ویرانی تونل های جنبش حماس، تقریبا ۸۰درصد این تونل ها 
همچنان سالم هستند. این روزنامه به نقل از یک مقام آمریکایی اعلام کرده است که 
ارتش رژیم صهیونیستی در نزدیکی خان یونس در نوار غزه دستگاه پمپ آب نصب 
کرده بود تا تونل های حماس را غرق در آب کند.... فاش شدن طرح رژیم صهیونیستی 
درباره حمله به تونل های حماس در حالی بود که کارشناسان مسائل راهبردی اعلام 
کــرده بودند، حدود ۳۴۰ کیلومتر تونل در غزه وجود دارد که نقشــی محوری در 
تحولات آینده نبرد در سرزمین های اشغالی دارد. تخمین زده شده که این تونل ها 
دارای ارتفاع ۱.۸ تا 2 متر و عرض ۱.۵ متر باشند که قدرتی راهبردی برای رزمندگان 
مقاومت ایجاد می کند. براســاس نظر کارشناسان، از دیگر نکات قابل توجه در این 

تونل ها عدم توانایی شناسایی راداری دشمن است.
نکته دیگر دربــاره این تونل ها، عدم کارآیی بمب های رژیم صهیونیســتی در 
تخریب آنهاســت، چرا که با توجه به تجربه های حماس در طول سال های گذشته 
و برآوردهای انجام شده از قدرت تخریب بمب های صهیونیست ها، تونل ها در عمقی 
ساخته شده که بمب های آمریکا و اسرائیل که در افغانستان هم از آنها استفاده شد، 

توان تخریب و نفوذ به آنها را ندارند. 
مســئولان آمریکایی و رژیم صهیونیســتی ارزیابی کردند که فقط بین 2۰ تا 
۴۰درصد تونل های حماس آســیب دیده یا قابل اســتفاه نیست و اکثر آنها هم در 
شمال نوار غزه است. روزنامه عبری معاریو نیز از »فعالیت مجدد حماس در مناطق 
تحت تســلط نیروهای ارتش اسرائیل و کنترل مناطقی در شمال غزه« خبر داده و 
نوشته است این روند، نگران کننده است و منجر به از بین رفتن تمامی دستاوردهای 

ارتش]رژیم صهیونیستی[ است.
آتش بس

دیروز رسانه های زیادی نیز از نزدیک شدن حماس و رژیم صهیونیستی به یک 
توافق برای آتش بســی طولانی)2 ماهه( خبر دادند، خبری که در صورت صحت، با 
ادعای»آماده شــدن اسرائیل برای حمله به عمق لبنان« در تضاد است! ضمن این 
که اصولا، »غافلگیری« عنصری اســت که در جنگ هــا از آن بهره می برند. آیا این 
که صهیونیســت ها قبل از حمله، اعلام کنند »می خواهیم حمله کنیم«، با عنصر 
»غافلگیری« قابل جمع است؟ به نظر می رسد همه این خبرسازی ها ارتباط مستقیمی 
دارد با عقب نشــینی هایی که صهیونیست ها از غزه می کنند، بدون اینکه به اهداف 
اعلامی خود از این حمله حتی نزدیک شــده باشند. آنها باید بگویند »می خواهیم 
به لبنان حمله کنیم« تا »عقب نشینی یکی پس از دیگری تیپ های شکست خورده 
خود را« توجیه کنند. به قول ستون نویس روزنامه عبری زبان »یدیعوت آحارونوت«، 
با خروج شمار بیشتری از نیروهای ارتش]اسرائیل[، پیروزی در غزه هر لحظه دورتر 
می شود. در این بین شنیدن اظهارات »فایزالدویری« تحلیلگر برجسته جهان عرب، 
خالی از لطف نیست: »اسرائیل در حال حاضر سه عملیات در شمال، مرکز و جنوب 
نوار غزه انجام می دهد و از شدت درگیری ها در منطقه های شمالی به دلیل شکست 

اسرائیلی ها در تحقق اهداف خود کاسته شده است.«
کاش نمی گفتیم حماس را نابود می کنیم

نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیســتی نیز با نیم نگاهی به سرپا بودن حماس 
و ادعاهــای تل آویو مبنی بر »نابودی حماس« اعــلام کرد که اگر او جای نتانیاهو 
بود، هرگز مدعیِ نابودیِ حماس نمی شد. ایهود اولمرت گفت: ادعای نتانیاهو درباره 
نابودیِ حماس با اقدام نظامی واقعی نیست و او این نمایش را برای شانه خالی کردن 
از مسئولیت شکستش در جلوگیری از عملیات حماس برپا کرده است. او این را هم 
گفت که »وزرای امنیت ملی و دارایی دشــمنان اسرائیل هستند و ما را به جنگی 
در کرانه باختری می کشــانند.« جمله ای که بیش از هر چیز شــکاف حاکم میان 

صهیونیست ها را نشان می دهد.
این 10 کشور خبیث!

امــا در حالی که مردم کشــورهای مختلف جهان همچنان مشــغول برپایی 
تظاهرات های ضد صهیونیســتی به خاطر جنایات هولناک صهیونیست ها در غزه 
هســتند، و دولتمردان شان را برای کمک به ملت مظلوم فلسطین تحت فشار قرار 
می دهند، رهبران ۱۰ کشور غربی اعلام کردند، کمک ها خود به آوارگان فلسطینی 

را قطع کرده اند!
طبق گزارش هایی که دیروز به طور وســیع منتشر شده است، پس از آمریکا 
کشــورهای انگلیس، آلمان، ایتالیا، کانادا، اســترالیا، فنلاند و هلند کمک مالی به 
این آژانس بین المللی آنروا را متوقف کردند؛ اقدامی که با خوشــحالی و اســتقبال 
صهیونیست ها و اعتراض فلسطینیان همراه شده است. آژانس آنروا نیز اعلام کرده 
است، تحت فشارهای رژیم صهیونیستی قرارداد و مجبور شده شماری از کارکنان 
خود در نوار غزه را اخراج کند! کمیسر کل آژانس آنروا از کشورهایی که کمک مالی 
به این نهاد را متوقف کردند نیز خواســت در تصمیم خود بازنگری کنند. »فیلیپ 
لازارینی« گفت که توقف کمک مالی به آنروا، فعالیت های بشردوستانه آن در مناطق 
خاص به ویژه غزه را با خطر مواجه می کند. دیروز کشورهای ایتالیا، اسپانیا و اتریش 
شاهد تظاهرات ضد صهیونیستی علیه »نسل کشی در غزه« بودند و در تل آویو و چند 
شهر دیگر اشغالی فلسطین نیز، صهیونیست ها ضمن برگزاری تظاهرات هفتگی خود 

خوستار اخراج فوری نتانیاهو شدند.
دفن 150 جسد در محوطه بیمارستان

در ادامــه خبرهای هولناک غزه دیروز اعلام شــد، صهیونیســت ها همچنان 
بیمارســتان »ناصر« واقــع در جنوب غزه را بمباران کرده و اجــازه خروج مردم را 
نمی دهند، بنابراین ساکنان »خان یونس« مجبور شده اند اجساد ۱۵۰ شهید خود را 
در همان محوطه و در گورهای جمعی دفن کنند! چون صهیونیست ها اجازه خروج 
به کسی را نمی دهند. شمار زیادی از این شهدا، کودک هستند. طی یکصدوچهارده 
روزی که از جنگ غزه می گذرد، نزدیک به 2۵هزار فلسطینی به شهادت رسیده اند 
که بنابر اعلام سازمان ملل، دســت کم 7۰درصد آنها غیرنظامی و بیش از ۱۱هزار 
نفرشان هم کودک و نوزادند. دیروز اما »جان کربی« سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید 

گفت: »در غزه حتی یک کودک کشته نشده است«)!(

امین الاسلام تهرانی
آغــاز این هفتــه مصادف بود بــا روزِ موســوم به »روز جهانــی یادبود 
هولوکاست«؛ روزی به اصطلاح بین المللی که هر سال در 27 ژانویه )7 بهمن( 
به یاد تراژدی) بخوانید افسانه ساختگی هولوکاست( که به دروغ ادعا می کنند 
در جنگ جهانی دوم رخ داده اســت، برگزار می شــود. در باره واژه هولوکاست 
بحث های دامنه داری شده است؛ برای نمونه گفته می شود که هولوکاست ، به 
معنای »ســوزاندن شی با آتش اســت ، آن گونه که شی به طور کامل از میان 
برود«. گفته می شــود این واژه واژه ای اســت یونانی که از دو بخش Holos به 
معنی »همه« و Kaustus به معنی »ســوزاندن« و »نابود کردن« ترکیب شده 
است و در واقع به معنای »همه سوزی« است. برخی از زبان شناسان این واژه را 
برگرفته از »جنایت یهودیان« در یمن باستان )همان ماجرای اصحاب الاخدود 
که در ســوره البروج قرآن کریم از آن یاد شــده است ( می دانند که به تدریج 
و در گذر ایام ، مفهوم عام تری یافته و به ســوزاندن زنده زنده انسان ها اطلاق 
شده است. در مورد اصطلاح هولوکاست در قرن اخیر و رواج آن نیز بحث های 
تاریخی دامنه داری شــده است. گفته می شــود که هولوکاست در اصطلاح به 
نظریه ای تاریخی اطلاق می شود که ادعا دارد ۶ میلیون یهودی در طول جنگ 
جهانی دوم ، بر اثر اعمالی از قبیل اعدام در اتاق های گاز و ســوزانده شدن در 

کوره های آدم سوزی اردوگاه های کار اجباری نازی ها کشته شده اند.
در مورد مســئله اخیر بحث های مفصلی شده است و بسیاری از متفکران 
سیاســی و مورخان با بسیاری از ادعاهای مطرح شــده مخالفت کرده اند که 
بررســی آن ها مجال خود را می طلبد. ما نکته خود را با این پیش فرض شروع 
می کنیم که این تعداد یهودی به دســت آلمان نازی کشته شده اند؛ باری این 
»واقعه« همچون پیراهنی عَلمَ شــد و ظالم گویا کســی دیگر معرفی شد که 
هیچ دخالتی در ماجرا نداشت. تاوان جنایت آلمان نازی را مردم فلسطین 7۶ 
سال است که دارند پس می دهند و آن هم چه تاوانی! هولوکاست بهانه ای شد 
برای تشــکیل رژیم آپارتاید اسرائیل و مشروعیت بخشِ]![ هولوکاستِ فجیعِ 
7۰ و اندی ســاله به دست این رژیم. هولوکاســت ، هفتاد و اندی سال است 
که در فلســطین در جریان است و کشتار اخیر در غزه تنها یک بخش از این 
تاریخ طولانیِ جنایت است. این روزها هم ما شاهد »همه سوزی« در نوار غزه 
هستیم: در کمتر از ۴ ماه حدود 2۶ هزار تن کشته شده اند و چندین هزار نفر 
معلول و چندین هزار نفر مفقود شده اند. پرسش این است که سوگواری برای 
هولوکاستِ نازی ها تا به کی توجیه گر هولوکاستِ به راه افتاده توسط یهودی ها 
خواهد بود؟ چند میلیون باید کشــته شوند تا داغِ عزادارانِ جنگ جهانی دوم 

خاموش شود؟
همه سیاســتمداران، خبرنگاران، روشنفکران، کارگزاران و نخبگان غرب 
باید در مقابل بنای یادبود کوره آدم ســوزی ســر تعظیم فرود بیاورند؛ یعنی 
همه ]باید[ داســتانی را که از پایه و اساس دروغ است ، مورد تأکید قرار دهند 
و خود را بدهکار آن داســتان قلمداد کنند، اما هیچ کس بدهکار مردمی که 
اکنون پیش چشــم ما سلاخی می شوند نیست. اسرائیلی ها می گویند: »دولت 
اسرائیل پاســخ خدا به آشویتس است«]کذا![ این خدای مطرح شده در واقع 
خدای موهومی است که ربطی به آفریدگار هستی ندارد و برساخته ذهن های 
بیمار است ، خدای موهومی که افسانه هولوکاست را بهانه ساختنِ هولوکاستی 
واقعی و فجیع تر می کند. صهیونیســت ها افزون بر تأسیس رژیم اسرائیل دو 
هدف عمده دیگر را نیــز از همان ابتدا پی گرفتند: یکی مظلوم نمایی و دیگر 
تقدس بخشــیدن به هولوکاست که در واقع هر جنایت بعدی آن ها را توجیه 
می کند! باری، باز هم باید توجه کرد که هولوکاست هنوز در پیش چشم مردم 

جهان در جریان است...
* منابع در دفتر روزنامه موجود است.

حملات ادامه دار مقاومت عراق به حیفا


